1 Suppléez par. 6 Morseais, morceau. Ce qui n'est pas peu de

* Que, puisque. — Desdengne, mépris, dédain. chose.

5 Var. de sanc et de cervel. Expression inconnue. 7 Var. vous dens (ou deus). Protestations, récri-

4 Lisez me. — Eaz, les gens de Malines. minations?

s Var. afoiblcz.
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Adulphel'ain meisme deseurdit, le XVI e jour de mois d'octembre, dont la

tenure est teile :

« Nos, Ludovicus, Flandrie, Nyvernensis et Regitescensis cornes, notum

» facimus universis quod nos, anno Domini M0 CCC° XXXIII 0
, mensis

» octobris die XVI1

, a reverendo in Christo pâtre et domino nostro ac con-

» sanguineo carissimo domino Adulpho, Dei gratia Leodiensi episcopo,

» opidum nostrum Maglinense cum suis appenditiis, juribus et pertinen-

» tiis universis, necnon Geraldi-Montem et Bernehen 1 cum suis et cuius-

» libet eornm pertinenliis et attinentiis quibuscunque, in feodo relevavi-

» mus, sibique et ecclesie sue Leodiensi débitant fidelitatem et homagium
» cum juramento et pacis osculo de eisdem prestitimus et fecimus, ut moris

» est, adhibitis adhibendis, prout in talibus fuit et est fieri consuetum, et

» prout lacère tenebamur secundum contenta, et non aliter, in literis seu

» instrumentis super vendilionem dicti opidi Maglinensis et pertinentia-

» rum eiusdem nobis factam per dictum reverendum patrem et capitulum

» ecclesie sue Leodiensis; ita tamen quod, nec per nos nec per nostros

» successores dictum opidum cum suis appenditiis débet a comitatu Flan-

» drie, ratione terre imperii, in perpetuum separari vel disiungi, secundum

» solummodo quod in predictis literis dicte venditionis est expressum.

» Actum presentibus nobilibus et discretis viris dominis Gerardo de

» Marcha, domino de Radekin, Engelberto de Marcha et Henrico Belli,

» scabini Leodiensis, militibus; Petro de Heruini-sarto, Malbodensis et

» Senagiensis, Cameracensis dyocesis, ecclesiarum canonicorum; Renero

» dicto de Cura, villico Lendinensi, Johannc de Monte et Hermanno dicto

» Hite, ipsius domini episcopi camerariis; Johanne dicto de Spire, de Tur-

» naco, et Gudone de Liesiis, scolastico Cennacensi, Leodiensis dyocesis,

» publicis et dicti reverendi patris notariis, ipsius domini episcopi feoda-

» libus seu vassallis, pluribusque aliis ad hoc vocatis specialiter et rogatis,

» quorum memorie et custodie premissa fuerunt ab eodem domino epis-

» copo commendata. In quorum testimonium hiis literis sigillum nostrum

» duximus apponendum. Datum in monasterio Sancti-Andriani de Ge-